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Extralink SFP+ 10G 2-pack | Modut

SFP+

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pobér mocy

Liczba dotgczonych produktéw

Maksymalna temperatura
eksploatacji

Maksymalny dystans transferu
Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF)

Certyfikat Srodowiskowy
(zréwnowazonego rozwoju)

Maksymalna szybkos$¢ przesytania
danych

Typ interfejsu
Ztacze Swiattowodowe
Typ transceivera SFP

Dtugos¢ fali

159,99 zt

130,07 zt
WLONONWCR9114
EX.35955
5905090335955
1w

2 szt.

70 °C

300 m
Tak

RoHS,CE

10000 Mbit/s

SFP+
LC (UPCQ)
Swiattowaéd

850 nm
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